
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI 

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – OSTETRICA CAT.D A TEMPO 

INDETERMINATO E A TEMPO PIENO 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i 

contratti a tempo determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;  

Dato atto di quanto disposto  nel  CCNL vigente per il personale del Comparto Sanità; 

Atteso  che con deliberazione  n. 2178 del 16.09.2021 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami , 

per la copertura di n. 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica Cat. D a tempo 

indeterminato e a tempo pieno; 

Preso atto che alla data di scadenza del bando del concorso pubblico sopra citato, fissata per il 16.12.2021, 

sono pervenute n. 450 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la posizione di 

cui in oggetto, come da Allegato n.1) parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 

requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che: 

 i candidati di cui all’Allegato n.2) parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, 

vengono ammessi in quanto risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente 

normativa concorsuale; 

 il candidati di cui All’allegato n. 3) parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, 

vengono ammessi con riserva al fine di integrare la documentazione mancante e  richiesta; 

 il candidati di cui All’allegato n. 4) parte integrante e sostanziale della presente deliberazione non 

vengono ammessi in quanto hanno presentato la domanda di partecipazione incompleta o priva di 

firma; 

 

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta: 

a) Presidente: 

Barbara Margherita PINNA    Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

b) Componenti: 

Simona GEMELLI  Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica Cat. D  - 

ASST Santi Paolo e Carlo 

Flavia ROSSI  Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica Cat.D  -  

ASST Santi Paolo e Carlo 

  

c) Segretario: 
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ATTI del DIRETTORE GENERALE
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Stefania GAMBINO   Assistente amministrativo  Cat.C -  S.C. Risorse Umane - 

ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

 

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane il quale attesta la legittimità del presente 

provvedimento e la copertura finanziaria dello stesso; 

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal 

Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo; 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di prendere atto che alla data di scadenza del bando del concorso pubblico per n. 2 posti di 

Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica Cat. D a tempo indeterminato ed a tempo pieno, 

fissata per il 16.12.2021, sono pervenute n. 450 domande di partecipazione, tramite le modalità 

indicate nel bando, come da Allegato n.1) parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2. di ammettere i candidati di cui all’Allegato n. 2), parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione,   in quanto risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente 

normativa concorsuale; 

3. di ammettere con riserva i candidati di cui all’Allegato n. 3) parte integrante e sostanziale della 

presente deliberazione,  al fine di integrare la documentazione richiesta; 

 

4. di non ammette i candidati  indicato all’Allegato n. 4) parte,  integrante e sostanziale della presente 

deliberazione,  in quanto hanno presentato la domanda di partecipazione incompleta o priva di firma; 

 

5. di costituire la Commissione Esaminatrice, come segue: 

Presidente: 

Barbara Margherita PINNA   Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Componenti: 

Simona GEMELLI  Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica Cat.D – ASST Santi Paolo e Carlo 

Flavia ROSSI   Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica Cat.D – ASST Santi Paolo e Carlo 

 

Segretario: 

Stefania GAMBINO    Assistente Amm.vo Cat. C – S.C. Risorse Umane - ASST Santi Paolo e Carlo; 
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6. di dare atto che l’onere  derivante dall’assunzione del personale sanitario, oggetto della presente,  

relativamente al periodo dall’ 1 gennaio al 31 dicembre 2022, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 

2022, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;     

 

7. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 
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Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Stefania Gambino

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 4/24

Il presente atto si compone di n. 24 pagine, di cui n. 20 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.
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1)   ABBASI  SHIRIN BBSSRN92R51D198P 11/10/1992 CUGGIONO 

2)   ABIDI  SOUHIR BDASHR96E50G337B 10/05/1996 PARMA 

3)   AFFINITO  ANGELA FFNNGL90T52E791W 12/12/1990 MADDALONI 

4)   AGLOSSI  SEWEDOH GLSSDH76C71Z314R 31/03/1976 BENIN 

5)   AGOSTONI  ALICE GSTLCA96L55F205F 15/07/1996 MILANO 

6)   AIMAR  VERONICA MRAVNC93T60L750C 20/12/1993 VERCELLI 

7)   AIROLDI  MICHELA RLDMHL99S53I628I 13/11/1999 SERIATE 

8)   ALBA  ELISA LBALSE98L42B354T 02/07/1998 CAGLIARI 

9)   ALBINI  ALICE LBNLCA93L49M109X 09/07/1993 VOGHERA 

10)   ALESSANDRETTI  GRETA LSSGRT99L53G478Y 13/07/1999 PERUGIA 

11)   ALLARIA  GIULIA LLRGLI98H49E290B 09/06/1998 IMPERIA 

12)   AMATI  CATERINA MTACRN97H47G942H 07/06/1997 POTENZA 

13)   AMBROSIO  ANDREA MBRNDR99T16D286Z 16/12/1999 DESIO 

14)   ANDORA  SOFIA NDRSFO97C55D969W 15/03/1997 GENOVA 

15)   ANDREI  SARA NDRSRA99L52M102O 12/07/1999 VIZZOLO PREDABISSI 

16)   ANGILLETTA  VANESSA NGLVSS93H70F205X 30/06/1993 MILANO 

17)   ANIMOBONO  GIORGIA NMBGRG96A66D451O 26/01/1996 FABRIANO 

18)   APICE  NOEMI PCANMO97M42B715I 02/08/1997 CAPUA 

19)   ARALP  IDIL RLPDLI77D57Z243B 17/04/1977 TURCHIA 

20)   ARENI  ANGELICA RNANLC98A69A475X 29/01/1998 ASSISI 

21)   ARICI  MARTA RCAMRT97A44A794X 04/01/1997 BERGAMO 

22)   ARICÒ  GIULIA RCAGLI95C47G388R 07/03/1995 PAVIA 

23)   ASCIONE  VALENTINA SCNVNT96S45F839Q 05/11/1996 NAPOLI 

24)   ATTI  LISA TERESA TTALTR96L42A470D 02/07/1996 ASOLA 

25)   ATZENI  SARA TZNSRA96T42B354B 02/12/1996 CAGLIARI 

26)   AZZARA  ROBERTA ZZRRRT95T41M088C 01/12/1995 VITTORIA 

27)   BALLISTA  ANNAMARIA BLLNMR95H58C312P 18/06/1995 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 

28)   BANI  BEATRICE BNABRC96T51H501N 11/12/1996 ROMA 

29)   BARATTA  SARA BRTSRA97B67G337L 27/02/1997 PARMA 

30)   BARBAROTTA  GIULIA BRBGLI96L66F704O 26/07/1996 MONZA 

31)   BARBIERA  VANESSAMARIA BRBVSS96H52I356B 12/06/1996 SANTO STEFANO QUISQUINA 

32)   BARBIERI  ARIANNA BRBRNN90M50F205F 10/08/1990 MILANO 

33)   BARBIERI  AURORA HILLARY BRBRHL96P63G388P 23/09/1996 PAVIA 

34)   BARCHIELLI  ALICE BRCLCA96S66D611N 26/11/1996 FIORENZUOLA 

35)   BARITELLO  ELENA BRTLNE97M56B111E 16/08/1997 BRA 

36)   BARLASCINI  ALICE BRLLCA97M41M052G 01/08/1997 VIMERCATE 

37)   BASILE  FEDERICA BSLFRC98T52L049X 12/12/1998 TARANTO 

38)   BATTISTINI  ELEONORA BTTLNR96L55F205X 15/07/1996 MILANO 

39)   BELFIORE  GIULIA BLFGLI95P64F965B 24/09/1995 NOVI LIGURE 

40)   BELLATO  MARTINA BLLMTN91H66L304L 26/06/1991 TORTONA 

41)   BELLI PAOLOBELLI  ILARIA BLLLRI97C64D653Q 24/03/1997 FOLIGNO 

42)   BELLUCCI  GRETA BLLGRT90E54B157L 14/05/1990 BRESCIA 

43)   BELLUSCI  ELEONORA BLLLNR94H68E409I 28/06/1994 LAGONEGRO 

44)   BENINCASA  ROSSELLA BNNRSL97T56D583K 16/12/1997 FIGLINE VALDARNO 

45)   BERGAMASCHI  SARA BRGSRA99P60L746P 20/09/1999 VERBANIA 

46)   BERGNA  SOFIA BRGSFO97S58C933S 18/11/1997 COMO 

47)   BERNOCCHI  NICOLETTA BRNNLT98M42E648P 02/08/1998 LODI 

48)   BERSANI  ELEONORA BRSLNR98M51G535I 11/08/1998 PIACENZA 

49)   BERTOLOTTI  ELISA BRTLSE98E67E648F 27/05/1998 LODI 

50)   BERTOTTI  REBECCA BRTRCC97H58L750C 18/06/1997 VERCELLI 

51)   BIANCO  ALESSIA BNCLSS97T50C933K 10/12/1997 COMO 
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52)   BIFFI  ELEONORA BFFLNR97L63E648X 23/07/1997 LODI 

53)   BILOTTI  VALENTINA BLTVNT97D52G388O 12/04/1997 PAVIA 

54)   BOCCHI  MANUELA BCCMNL97R59G388W 19/10/1997 PAVIA 

55)   BOCCIA  NADIA BCCNDA95P65C129W 25/09/1995 CASTELLAMMARE DI STABIA 

56)   BOMBONATO  GIULIA BMBGLI87D54A010C 14/04/1987 ABBIATEGRASSO 

57)   BONA  SOFIA BNOSFO98R52B157J 12/10/1998 BRESCIA 

58)   BONADEO  ELENA BNDLNE98C56L304G 16/03/1998 TORTONA 

59)   BONADEO  FRANCESCA BNDFNC97A52I829G 12/01/1997 SONDRIO 

60)   BONAZZA  MARTINA BNZMTN94C61G388V 21/03/1994 PAVIA 

61)   BONI  GIORGIA BNOGRG96R66F205T 26/10/1996 MILANO 

62)   BONINI  SARA BNNSRA96A69B034Y 29/01/1996 FIDENZA 

63)   BORDONI  NICOLETTA BRDNLT98H62C770O 22/06/1998 CIVITANOVA MARCHE 

64)   BORRELLI  SARA BRRSRA95C70D704P 30/03/1995 FORLÌ 

65)   BOSSIO  FEDERICA BSSFRC89A60G999I 20/01/1989 PRATO 

66)   BOUHACHEM  FATIMA ZAHRA BHCFMZ98M69Z330O 29/08/1998 MAROCCO 

67)   BOYER  CHIARA BYRCHR95E51I470D 11/05/1995 SAVIGLIANO 

68)   BRANCA  BENEDETTA BRNBDT95S52B354E 12/11/1995 CAGLIARI 

69)   BRANCALEONI  ASYA BRNSYA97C54E256Z 14/03/1997 GUBBIO 

70)   BRESCIANI  CHIARA BRSCHR98P67D150Z 27/09/1998 CREMONA 

71)   BROSIO  VERONICA BRSVNC97R46F205U 06/10/1997 MILANO 

72)   BRUGNONE  FEDERICA BRGFRC98D66F839W 26/04/1998 NAPOLI 

73)   BRUNO  GIULIANA BRNGLN98S60G273D 20/11/1998 PALERMO 

74)   BRUNO  LETIZIA BRNLTZ94L71G713Y 31/07/1994 PISTOIA 

75)   BRUZZANO  MARIA ASSUNTA BRZMSS91D64F537I 24/04/1991 VIBO VALENTIA 

76)   BUCCA  ELEONORA BCCLNR93R44L667T 04/10/1993 VAPRIO D'ADDA 

77)   BUFAGNA  CLAUDIA BFGCLD97T41A462R 01/12/1997 ASCOLI PICENO 

78)   BUGLIONE  ANNARITA BGLNRT96M47F839I 07/08/1996 NAPOLI 

79)   BUONINCONTRO  ANNALISA BNNNLS90L69E791U 29/07/1990 MADDALONI 

80)   BURDIN  ESTHER BRDSHR97E46Z110D 06/05/1997 FRANCIA 

81)   BUSTI  ANNA LISA BSTNLS77C56G478B 16/03/1977 PERUGIA 

82)   CACCIAPUOTI  FRANCESCA CCCFNC97H44F205Q 04/06/1997 MILANO 

83)   CAFORIO  RAMONA CFRRMN92R46I754Z 06/10/1992 SIRACUSA 

84)   CAGLIONI  MARTINA CGLMTN94T42A794H 02/12/1994 BERGAMO 

85)   CALABRESE  CLAUDIA CLBCLD98H58L049C 18/06/1998 TARAMTO 

86)   CALIARI  EMMA CLRMME97L55L781O 15/07/1997 VERONA 

87)   CALISE  ILARIA CLSLRI99H70F839C 30/06/1999 NAPOLI 

88)   CAMARDA  CAROLINA CMRCLN97R65B300E 25/10/1997 BUSTO ARISIZIO 

89)   CANNIA  GIORGIA MARIA CNNGGM96R57F899A 17/10/1996 NISCEMI 

90)   CAPELLETTI  ANNA CPLNNA95E46D142T 06/05/1995 CREMA 

91)   CAPUZZI  VALENTINA CPZVNT98S44F205Y 04/11/1998 MILANO 

92)   CARADONNA  CHIARA CRDCHR96E64G702O 24/05/1996 PISA 

93)   CARBONE  ALESSIA CRBLSS97M53B729G 13/08/1997 CARATE BRIANZA 

94)   CAROLLA  MARIA CRLMRA91D45E932V 05/04/1991 MARCIANISE 

95)   CAROLLO  BEATRICE CRLBRC95M45D940X 05/08/1995 GAVARDO 

96)   CARRATÙ  CRISTINA CRRCST98H67F704H 27/06/1998 MONZA 

97)   CASALI  GAIA ILARIA CSLGLR99B55F205V 15/02/1999 MILANO 

98)   CASANOVA  LUCIA CSNLCU99S49A246O 09/11/1999 ALZANO LOMBARDO 

99)   CASARTELLI  FRANCESCA CSRFNC95L71L682E 31/07/1995 VARESE 

100)   CASERINI  SILVIA MARIA CSRSVM95H47F205C 07/06/1995 MILANO 

101)   CASINI  LAURA CSNLRA98B66D969H 26/02/1998 GENOVA 

102)   CASSARINO  MARTINA CSSMTN95T46B429K 06/12/1995 CALTANISSETTA 
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103)   CASTALDO  EMILY CSTMLY96C61G141V 21/03/1996 ORTONA 

104)   CATALANO  FEDERICA CTLFRC90L63F205A 23/07/1990 MILANO 

105)   CATONE  ANTONELLA CTNNNL89H48H703F 08/06/1989 SALERNO 

106)   CATTABRIGA  GIULIA CTTGLI98R58E801K 18/10/1998 MAGENTA 

107)   CECCAGNOLI  CAMILLA CCCCLL96C45D786R 05/03/1996 UMBERTIDE 

108)   CENTORE  ANGELA CNTNGL92T44I234Q 04/12/1992 SANTA MARIA CAPUA VETERE 

109)   CEOLONI  MARTINA CLNMTN96D55E951B 15/04/1996 MARIANO COMENSE 

110)   CESARANO  ANNA CSRNNA96M67L845X 27/08/1996 VICO EQUENSE 

111)   CESARI  NOEMI CSRNMO97R57A462Y 17/10/1997 ASCOLI PICENO 

112)   CHIANELLA  JESSICA CHNJSC93A47D653B 07/01/1993 FOLIGNO 

113)   CIAMBRONE  GIULIA CMBGLI95T45F205L 05/12/1995 MILANO 

114)   CICCARONE  ANGELICA CCCNLC98E61A662X 21/05/1998 BARI 

115)   CICERI  ELENA SOFIA CCRLSF96P41F205W 01/09/1996 MILANO 

116)   CIPRIAN  NICOLE CPRNCL98P60M109Z 20/09/1998 VOGHERA 

117)   CIPRIETTI  SARA CPRSRA96R50H769Q 10/10/1996 SAN BENEDETTO DEL TRONTO 

118)   CIRIGLIANO  ANGELICA CRGNLC95A69G793T 29/01/1995 POLLA 

119)   CIRILLO  FEDERICA CRLFRC97L58G309B 18/07/1997 VILLARICCA 

120)   CIVINELLI  MATILDE CVNMLD94S66E730S 26/11/1994 LUGO 

121)   COLASANTE  ALESSIA CLSLSS98P49E243Q 09/09/1998 GUARDIAGRELE 

122)   COLOMBI  GRETA CLMGRT93M42I577H 02/08/1993 SEGRATE 

123)   COLUCCI  MATILDE CLCMLD99D44A001N 04/04/1999 ABANO TERME 

124)   CONDOTTA  ALESSIA CNDLSS97M69L682W 29/08/1997 VARESE 

125)   CONSONNI  ELENA CNSLNE98M42D286W 02/08/1998 DESIO 

126)   CONTE  MARIA ANNUNZIATA CNTMNN86M46I119N 06/08/1986 SAN PIETRO VERNOTICO 

127)   CONTI  ADELE CNTDLA95H52I577H 12/06/1995 SEGRATE 

128)   CORRADO  NICETO ANTONIO CRRNTN99H23F152L 23/06/1999 MESAGNE 

129)   CORTESI  ALESSANDRA CRTLSN94P56F205N 16/09/1994 MILANO 

130)   COZZOLINO  MICHELA CZZMHL98T51F463M 11/12/1998 MONTECCHIO EMILIA 

131)   CREA  FRANCESCA CREFNC99B59B201Q 19/02/1999 BRONI 

132)   CRESPI  FRANCESCO CRSFNC97T06D869L 06/12/1997 GALLARATE 

133)   CUCCIA  SILVIA CCCSLV00C50G348Z 10/03/2000 PARTINICO 

134)   CUTRÌ  ANTONELLA CTRNNL98A41I577Z 01/01/1998 SEGRATE 

135)   DALLA PAOLA  NOEMI DLLNMO96B58H264P 18/02/1996 RHO 

136)   DANESE  ALICE DNSLCA97D46L424D 06/04/1997 TRIESTE 

137)   DANESE  FEDERICA DNSFRC97C64F704W 24/03/1997 MONZA 

138)   D'ASTOLFO  MARZIA DSTMRZ97D64H501Y 24/04/1997 ROMA 

139)   DE ANGELI  LAURA DNGLRA90E43L682E 03/05/1990 VARESE 

140)   DE ANGELIS  ANNA DNGNNA94R66F205P 26/10/1994 MILANO 

141)   DE COSIMI  CHIARA DCSCHR99A44H282W 04/01/1999 RIETI 

142)   DE DONATO  NOEMI DDNNMO95R70A509V 30/10/1995 AVELLINO 

143)   DE FRANCO  JESSICA FILOMENA DFRJSC94M42D198W 02/08/1994 CUGGIONO 

144)   DE LEONARDIS  GIULIA DLNGLI92C42E155L 02/03/1992 GRAVINA IN PUGLIA 

145)   DE MANES  MARTA DMNMRT98M70F839Z 30/08/1998 NAPOLI 

146)   DE NOVELLIS  NADIA NOEMI DNVNNM97C43F839L 03/03/1997 NAPOLI 

147)   DE SABATO  ELEONORA DSBLNR94C70H501B 30/03/1994 ROMA 

148)   DE TOFFOL  CAROLINA DTFCLN97L53A757L 13/07/1997 BELLUNO 

149)   DEGASPERI  MARY DGSMRY98A52L378X 12/01/1998 TRENTO 

150)   DEL BIMBO  BENEDETTA DLBBDT97E58E625K 18/05/1997 LIVORNO 

151)   DEL GIUDICE  SARA DLGSRA96T65I992G 25/12/1996 SUBIACO 

152)   DELLA PIETA'  VIOLA DLLVLI92R51C957G 11/10/1992 CONEGLIANO 

153)   DELPERO MAMANI  NATAHYEL DLPNHY93M43L378Q 03/08/1993 TRENTO 
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154)   DEPETRO  SARA DPTSRA96E49E801Q 09/05/1996 MAGENTA 

155)   DI BERNARDO  LUCREZIA DBRLRZ97S62G438S 22/11/1997 PENNE 

156)   DI CARLO  GIULIA DCRGLI95R49H501K 09/10/1995 ROMA 

157)   DI CIUCCIO  ASIA DCCSAI98H60G388E 20/06/1998 PAVIA 

158)   DI FEDERICO  ALESSIA DFDLSS97P70G482X 30/09/1997 PESCARA 

159)   DI GIORGIO GIANNITTO  MARIANGELA DGRMNG98B65C352W 25/02/1998 CATANZARO 

160)   DI GIOVANNI  MARTINA DGVMTN97H65F839S 25/06/1997 NAPOLI 

161)   DI LALLO  CHIARA DLLCHR98H47A488F 07/06/1998 ATRI 

162)   DI LELLIO  ELEONORA DLLLNR95A63A515H 23/01/1995 AVEZZANO 

163)   DI MARIA  EMANUELA DMRMNL90P62D423W 22/09/1990 ERICE 

164)   DI MARTINO  SARA DMRSRA96M48C129Q 08/08/1996 CASTELLAMMARE DI STABIA 

165)   DI NATALI  CHIARA DNTCHR95L59A089A 19/07/1995 AGRIGENTO 

166)   DI NICOLA  GIULIA DNCGLI98C46G273R 06/03/1998 PALERMO 

167)   DI NIZIO  GIUSEPPINA DNZGPP77L68C632P 28/07/1977 CHIETI 

168)   DONADEL  ILARIA DNDLRI96D52L872K 12/04/1996 VIGEVANO 

169)   DONADIO  ILARIA DNDLRI96S53D869Y 13/11/1996 GALLARATE 

170)   DONADIO  MARIACHIARA DNDMCH95E59H703N 19/05/1995 SALERNO 

171)   DONNARUMMA  ROSA DNNRSO97H49L845S 09/06/1997 VICO EQUENSE 

172)   ESPOSITO  MARCELLA SPSMCL97H45F839V 05/06/1997 NAPOLI 

173)   ESPOSITO  MARIAITALIA SPSMTL98C57E791G 17/03/1998 MADDALONI 

174)   FALUGIANI  LIVIA FLGLVI96L50A564D 10/07/1996 BAGNO A RIPOLI 

175)   FANELLI  ELISABETTA FNLLBT98L53B619N 13/07/1998 CANOSA DI PUGLIA 

176)   FARFARIELLO  ANGELA FRFNGL94A47L738X 07/01/1994 VENOSA 

177)   FENZA  AGUEDA ANTONELLA FNZGNT83M57Z614Y 17/08/1983 MERCATO SAN SEVERINO 

178)   FERRANDI  FABIANA FRRFBN92S53F133O 13/11/1992 MERATE 

179)   FERRARI  LAURA FRRLRA82L70F257S 30/07/1982 MODENA 

180)   FERRETTI  ELISA FRRLSE85R60F205X 20/10/1985 MILANO 

181)   FIORILLI  MARIACLAUDIA FRLMCL92S70B519L 30/11/1992 CAMPOBASSO 

182)   FORMENTI  MARTINA FRMMTN98D54B300Q 14/04/1998 BUSTO ARSIZIO 

183)   FORMISANO  GIULIANA FRMGLN91E64F839J 24/05/1991 NAPOLI 

184)   FRANCIA  CHIARA FRNCHR99B55L117H 15/02/1999 TERNI 

185)   FRASCA  PAOLA FRSPLA94R71F258F 31/10/1994 MODICA 

186)   FRIGERIO  MARTA FRGMRT98C51C933A 11/03/1998 COMO 

187)   FRUTTO  SALVATORE FRTSVT98M28F839Z 28/08/1998 NAPOLI 

188)   FUSCO  ELENA FSCLNE92R54H703R 14/10/1992 SALERNO 

189)   GADANI  CARLOTTA GDNCLT98B44I480B 04/02/1998 SAVONA 

190)   GAIBOR CARVAJAL  INGRID KATHERINE GBRNRD98A42Z605K 02/01/1998 ECUADOR 

191)   GALBIATI  GRETA GLBGRT97B66F205B 26/02/1997 MILANO 

192)   GALLARDI  LAURA GLLLRA89C62E020X 22/03/1989 GIAVENO 

193)   GALLO  FEDERICA GLLFRC98R64F839P 24/10/1998 NAPOLI 

194)   GALOPPO  VITTORIA MARIA BEATRICE GLPVTR96C48F205D 08/03/1996 MILANO 

195)   GAMBERINI  SILVIA GMBSLV96R69H264D 29/10/1996 RHO 

196)   GAROZZO  GIULIANA GRZGLN99L67C351T 27/07/1999 CATANIA 

197)   GASPARINI  LUCIA GSPLCU97R53E388C 13/10/1997 JESI 

198)   GHIDORZI  SOFIA GHDSFO99D42E897N 02/04/1999 MANTOVA 

199)   GHILARDINI  ELISA GHLLSE99R42A794F 02/10/1999 BERGAMO 

200)   GIANNINI  BENEDETTA GNNBDT97M52F592H 12/08/1997 MONTEPULCIANO 

201)   GIANNO  PAMELA GNNPML94P62D423W 22/09/1994 ERICE 

202)   GIANOLA  MADDALENA GNLMDL98D49E507B 09/04/1998 LECCO 

203)   GIARDINIERI  LAURA GRDLRA94E49H501H 09/05/1994 ROMA 

204)   GIDIUCCI  ELENA GDCLNE90A44D542O 04/01/1990 FERMO 
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205)   GIORDANO  ALICE GRDLCA96T47E690Q 07/12/1996 LORETO 

206)   GIORGI  ASIA GRGSAI97E59C357M 19/05/1997 CATTOLICA 

207)   GIOTTI MATRICARDI  LUCREZIA GTTLRZ96E50A564G 10/05/1996 BAGNO A RIPOLI 

208)   GIOVANNINI  MARTINA GVNMTN97L67G388I 27/07/1997 PAVIA 

209)   GIOVANNONI  MIRIAM GVNMRM95E67L120E 27/05/1995 TERRACINA 

210)   GIVONETTI  SIMONA GVNSMN96E59E379Y 19/05/1996 IVREA 

211)   GOMEZ VERA  SHARON ELIZABETH GMZSRN93R41Z605W 01/10/1993 ECUADOR 

212)   GOZZO  VANESSA GZZVSS93M42I754W 02/08/1993 SIRACUSA 

213)   GRACEFFA  GIULIA GRCGLI99C44A522T 04/03/1999 AVOLA 

214)   GRANDI  CHIARA GRNCHR99P45C573L 05/09/1999 CESENA 

215)   GRASSI  BIANCA GRSBNC99R45G187X 05/10/1999 OSTUNI 

216)   GRILLI  GIORGIA GRLGRG98M71E256J 31/08/1998 GUBBIO 

217)   GROSSI  FRANCESCA GRSFNC96S41I838H 01/11/1996 SORA 

218)   GUARNACCIA  TERESA GRNTRS96L67D969U 27/07/1996 GENOVA 

219)   GUERRA  FEDERICA GRRFRC89P65D969A 25/09/1989 GENOVA 

220)   HENKE  FRANCESCA HNKFNC97D68F839L 28/04/1997 NAPOLI 

221)   IACONELLI  ERICA CNLRCE95A70F205C 30/01/1995 MILANO 

222)   IANNONE  CELESTE NNNCST97D51G337D 11/04/1997 PARMA 

223)   IELPO  ELEUTI LPILTE81T42G942Q 02/12/1981 POTENZA 

224)   IERVOLINO  ERICA RVLRCE96S64F839F 24/11/1996 NAPOLI 

225)   IMPASTATO  CLAUDIA MPSCLD99C46G273D 06/03/1999 PALERMO 

226)   INZAINA  FRANCESCA NZNFNC98R65I452T 25/10/1998 SASSARI 

227)   IOVINE  ANNARITA VNINRT94M70F839Z 30/08/1994 NAPOLI 

228)   IUSO  MARIANNA SIUMNN98M67A271H 27/08/1998 ANCONA 

229)   LAMPONI  CAMILLA LMPCLL97S58B201C 18/11/1997 BRONI 

230)   LAVACCA MOLINARI  NAGALAKSHMI LVCNLK95C56Z222P 16/03/1995 INDIA 

231)   LAZZARO  LAURA LZZLRA90B51A271F 11/02/1990 ANCONA 

232)   LENE  VERONICA MARIA LNEVNC96D46G203K 06/04/1996 OZIERI 

233)   LETTINI  GLORIA LTTGLR96P62B019Z 22/09/1996 BORGOMANERO 

234)   LEVI  ELENA LVELNE97A48A944Z 08/01/1997 BOLOGNA 

235)   LIBERATORE  LUISA LBRLSU94C67E335G 27/03/1994 ISERNIA 

236)   LOMBARDI  FEDERICA LMBFRC96M45L872F 05/08/1996 VIGEVANO 

237)   LOMBARDI  MANUELA LMBMNL98C58D708A 18/03/1998 FORMIA 

238)   LONARDO  ALESSIA LNRLSS97S44B300Y 04/11/1997 BUSTO ARSIZIO 

239)   LONARDONI  MARIA CHIARA LNRMCH98C67D037A 27/03/1998 CORREGGIO 

240)   LONGINO  ROSSELLA LNGRSL91E55E131Y 15/05/1991 GRAGNANO 

241)   LUCCONI  LUCIA LCCLCU97D56E975R 16/04/1997 MARSCIANO 

242)   LUDOVICO  FEDERICA LDVFRC97H46L049D 06/06/1997 TARANTO 

243)   LUPICA CORDAZZARO  BARBARA LPCBBR96S42B202X 02/11/1996 BRONTE 

244)   LURASCHI  SARAH LRSSRH97A44C933L 04/01/1997 COMO 

245)   MACARIO  STEFANIA CATERINA MCRSFN93M53F205T 13/08/1993 MILANO 

246)   MACELLONI  ANITA MCLNTA99H70I046E 30/06/1999 SAN MINIATO 

247)   MACRI  ROSA MCRRSO97C65C361I 25/03/1997 CAVA DE' TIRRENI 

248)   MAFFEIS  AURORA MARIA MFFRMR90M67M102L 27/08/1990 VIZZOLO PREDABISSI 

249)   MAGAGNA  GRETA MGGGRT99C59L781N 19/03/1999 VERONA 

250)   MAGGIOLO  ARIANNA MGGRNN96T42H620I 02/12/1996 ROVIGO 

251)   MAGGIORELLI  CAROLINA MGGCLN96S42D612A 02/11/1996 FIRENZE 

252)   MAGISTRO  GLORIA MGSGLR97H42C933U 02/06/1997 COMO 

253)   MAGRO  CARLA MGRCRL00A48I533F 08/01/2000 SCIACCA 

254)   MALACARNE  CAMILLA MLCCLL98P57G843L 17/09/1998 PONTEDERA 

255)   MALATERRA  GRETA MLTGRT98B49G388O 09/02/1998 PAVIA 
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256)   MALINVERNO  CHIARA MLNCHR99R50B201F 10/10/1999 BRONI 

257)   MANTOVAN  GIULIA TECLA MNTGTC93H59G388S 19/06/1993 PAVIA 

258)   MANZALINI  ARIANNA MNZRNN97S46D869E 06/11/1997 GALLARATE 

259)   MARCHIONI  SARA MRCSRA92H49F205Y 09/06/1992 MILANO 

260)   MARFORI  SERENA MRFSRN96E43G856X 03/05/1996 PONTE SAN PIETRO 

261)   MARIANO  ALICE MARIA MRNLMR98S60E506Z 20/11/1998 LECCE 

262)   MARIN  FRANCESCA MRNFNC96C58G224E 18/03/1996 PADOVA 

263)   MARINARI  LUCIA MRNLCU98H46A509I 06/06/1998 AVELLINO 

264)   MARINO  MARTA MRNMRT96M41F943Y 01/08/1996 NOTO 

265)   MARTINISI  FABIANA MRTFBN93H49L219P 09/06/1993 TORINO 

266)   MARTINO  MARLENE MRTMLN97H49C770T 09/06/1997 CIVITANOVA MARCHE 

267)   MAS  MARTA MSAMRT99D63C129V 23/04/1999 CASTELLAMMARE DI STABIA 

268)   MASHA  SARA MSHSRA96R52G605C 12/10/1996 PIETRA LIGURE 

269)   MAZZOLA  YLENIA MZZYLN98M60A271R 20/08/1998 ANCONA 

270)   MENCONI  ALICE MNCLCA96L49H199P 09/07/1996 RAVENNA 

271)   MENIN  IRENE MNNRNI95H46F443B 06/06/1995 MONTEBELLUNA 

272)   MESSERE  GIADA MSSGDI97T57E335E 17/12/1997 ISERNIA 

273)   METTA  ELEONORA MTTLNR98S42F205Q 02/11/1998 MILANO 

274)   MEZZELANI  MICHELA MZZMHL97T59G157U 19/12/1997 OSIMO 

275)   MEZZI  MARIA BENEDETTA MZZMBN98L63D862O 23/07/1998 GALATINA 

276)   MIGLIORE  VALENTINA MGLVNT97H45G273T 05/06/1997 PALERMO 

277)   MILILLO  GRAZIA MLLGRZ89T45L109H 05/12/1989 TERLIZZI 

278)   MINCHILLO  SARA ENZA MNCSNZ95C65F205Q 25/03/1995 MILANO 

279)   MIRON  BEATRICE MRNBRC97E59B791A 19/05/1997 CARMAGNOLA 

280)   MOIOLI  CELINE MLOCLN99A43A794G 03/01/1999 BERGAMO 

281)   MOLINARI  ANNA MLNNNA93M61F712C 21/08/1993 MORBEGNO 

282)   MONTANA  ARIANNA MNTRNN98M59C351A 19/08/1998 CATANIA 

283)   MONTANARO  FRANCESCA MNTFNC99C56F205U 16/03/1999 MILANO 

284)   MONTEBELLO  ERIKA MNTRKE96P54G580K 14/09/1996 PIAZZA ARMERINA 

285)   MONTEMURRO  FRANCESCA CHIARA MNTFNC96B43F205D 03/02/1996 MILANO 

286)   MORDACCI  CATERINA MRDCRN96E52G337O 12/05/1996 PARMA 

287)   MORELLI  ASIA PIA MRLSPA99B42D643Y 02/02/1999 FOGGIA 

288)   MORETTI  JESSICA MRTJSC97P60F205D 20/09/1997 MILANO 

289)   MORGILLO  ALESSIA MRGLSS99S44G482S 04/11/1999 PESCARA 

290)   MORSCO  MARTA MRSMRT96M61D969G 21/08/1996 GENOVA 

291)   MOTTA  FEDERICA HENERIETTE MTTFRC99T68F205C 28/12/1999 MILANO 

292)   MOTTA  FRANCESCA MTTFNC99P61H264O 21/09/1999 RHO 

293)   MURA  PAOLA MRUPLA96H53F912C 13/06/1996 NOCERA INFERIORE 

294)   MURGANTE  GRETA MRGGRT93L54F205S 14/07/1993 MILANO 

295)   MURINO  GIOVANNA MRNGNN98H43F138W 03/06/1998 MERCATO SAN SEVERINO 

296)   NANNINI  GIULIA NNNGLI92H41G999Q 01/06/1992 PRATO 

297)   NATALI  ILARIA NTLLRI95H68E783S 28/06/1995 MACERATA 

298)   NAVARRA  CHIARA NVRCHR00B41G348W 01/02/2000 PARTINICO 

299)   NAZZARRI  FRANCESCA NZZFNC94H55L682M 15/06/1994 VARESE 

300)   NESINA  CHIARA NSNCHR98T50I829L 10/12/1998 SONDRIO 

301)   NOCENTE  ALESSIA NCNLSS98E55I804T 15/05/1998 SULMONA 

302)   NONES  GIULIA NNSGLI98E42A944O 02/05/1998 BOLOGNA 

303)   NOVARA  NOEMI NVRNMO98T63I480U 23/12/1998 SAVONA 

304)   NOVARA  SARA NVRSRA97R62I480S 22/10/1997 SAVONA 

305)   OCCHIPINTI  MARTINA CCHMTN98L57H163I 17/07/1998 RAGUSA 

306)   OGHOMWEN  GIUDITTA GHMGTT98D42L781E 02/04/1998 VERONA 
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307)   OLANO  ALESSANDRA LNOLSN96A60G964L 20/01/1996 POZZUOLI 

308)   ORIZIO  MARTINA RZOMTN97L43F205T 03/07/1997 MILANO 

309)   ORSO  LAURA RSOLRA97H63I274N 23/06/1997 SANT'ANGELO LODIGIANO 

310)   OVANI  SARA VNOSRA97T68G479O 28/12/1997 PESARO 

311)   PACI  ALYSON ANDREA PCALSN87P50F205W 10/09/1987 MILANO 

312)   PAGANO  CLAUDIA PGNCLD92T62G187N 22/12/1992 OSTUNI 

313)   PANARISI  MARIA PNRMRA96T56I533G 16/12/1996 SCIACCA 

314)   PANDOLFO  NAOMI PNDNMA00D66E054Y 26/04/2000 GIUGLIANO IN CAMPANIA 

315)   PANEBIANCO  DAVIDE PNBDVD92S14A028V 14/11/1992 ACIREALE 

316)   PANETTA  MONICA PNTMNC95A50F205Q 10/01/1995 MILANO 

317)   PANUNZI  ANNA PNNNNA97H55H501W 15/06/1997 ROMA 

318)   PAONE  DEBORAH PNADRH98T67F839T 27/12/1998 NAPOLI 

319)   PASINELLI  MARTA PSNMRT96R64E704E 24/10/1996 LOVERE 

320)   PASQUA  ILARIA PSQLRI97D64I156C 24/04/1997 SAN SEVERINO MARCHE 

321)   PAVONE  GIULIANA MARIA PVNGNM97D48H163E 08/04/1997 RAGUSA 

322)   PEDIO  MARIA GRAZIA PDEMGR97C48G751N 08/03/1997 POGGIARDO 

323)   PEDRANZINI  ASTRID PDRSRD96D46C933Z 06/04/1996 COMO 

324)   PENATI  CAMILLA PNTCLL97D42E801K 02/04/1997 MAGENTA 

325)   PEPE  ANNA PPENNA88A55F839Y 15/01/1988 NAPOLI 

326)   PEROTTI  DEBORAH PRTDRH95S60H264U 20/11/1995 RHO 

327)   PESSINA  MARTA PSSMRT94R60F704N 20/10/1994 MONZA 

328)   PICCOLI  ANGELICA PCCNLC98E62H501U 22/05/1998 ROMA 

329)   PIGA  NAOMI PGINMA95B59I225J 19/02/1995 SANTA MARGHERITA LIGURE 

330)   PINO  GIULIANA PNIGLN96H51F158G 11/06/1996 MESSINA 

331)   PIRATONI  CATERINA PRTCRN97E63F205A 23/05/1997 MILANO 

332)   PIROLA  SERENA PRLSRN94M70F704P 30/08/1994 MONZA 

333)   PISANU  FABIANA PSNFBN96P53H856R 13/09/1996 SAN GAVINO MONREALE 

334)   PISCOPO  CONCETTA PSCCCT94L47F839U 07/07/1994 NAPOLI 

335)   PISCOPO  LAURA PSCLRA96S52F839M 12/11/1996 NAPOLI 

336)   PIVOTTO  SELENA PVTSLN91L63D938C 23/07/1991 GATTINARA 

337)   PLATI  CLAUDIA PLTCLD96R50H264B 10/10/1996 RHO 

338)   POLTO HURTADO  MARIA DE LOS ANGELES PLTMDL97H67Z614U 27/06/1997 VENEZUELA 

339)   PONTALTO  MARTA PNTMRT99P69I775S 29/09/1999 SOAVE 

340)   PONTINI  ANNA PNTNNA98P47F205J 07/09/1998 MILANO 

341)   PORTA  ELENA PRTLNE97M66L746B 26/08/1997 VERBANIA 

342)   POZZER  LISA PZZLSI99P48L157P 08/09/1999 THIENE 

343)   PRETTI  ELISA PRTLSE98L55A040O 15/07/1998 ACQUAPENDENTE 

344)   PUGLIESE  FLAVIA PGLFLV98B68B180D 28/02/1998 BRINDISI 

345)   RAMETTA  LUDOVICA RMTLVC91L57B506E 17/07/1991 CAMPI SALENTINA 

346)   RATTI  BEATRICE RTTBRC97A49E507K 09/01/1997 LECCO 

347)   REMONATO  CLAUDIA RMNCLD99L50Z103R 10/07/1999 BELGIO 

348)   RICCIARDIELLO  MARIA RCCMRA98D49A558D 09/04/1998 PORRETTA TERME 

349)   RIVA  FRANCESCA RVIFNC95S67F205D 27/11/1995 MILANO 

350)   RIZZI  AURORA RZZRRA98A66F205Z 26/01/1998 MILANO 

351)   RIZZI  STELLA RZZSLL94B45G337I 05/02/1994 PARMA 

352)   RIZZO  MARTINA RZZMTN97S69B157D 29/11/1997 BRESCIA 

353)   RIZZO  VALENTINA IMMACOLATA RZZVNT97T45G751V 05/12/1997 POGGIARDO 

354)   ROCCHEGGIANI  CLAUDIA RCCCLD96E69E388V 29/05/1996 JESI 

355)   ROLLINO  ELISA RLLLSE98T60B885L 20/12/1998 CASALE MONFERRATO 

356)   ROMANO  LUCIA RMNLCU84T53B936J 13/12/1984 CASARANO 

357)   RONCALLO  GIORGIA RNCGRG97A65D969P 25/01/1997 GENOVA 
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358)   RONCHI  MARTINA RNCMTN94L67I577G 27/07/1994 SEGRATE 

359)   ROSA  JESSICA RSOJSC90R66A783M 26/10/1990 BENEVENTO 

360)   ROSATI  GIULIA RSTGLI98H63B180X 23/06/1998 BRINDISI 

361)   ROSIN  AURORA RSNRRA97B53L407S 13/02/1997 TREVISO 

362)   ROSSETTO  MARTINA RSSMTN95R55L407K 15/10/1995 TREVISO 

363)   ROSSI  ASSUNTA RSSSNT95P50F839W 10/09/1995 NAPOLI 

364)   ROSSI  BENEDETTA RSSBDT97M59D969G 19/08/1997 GENOVA 

365)   ROSSI  FRANCESCA RSSFNC94B56H501A 16/02/1994 ROMA 

366)   ROSSI  MARTA RSSMRT97R43H501O 03/10/1997 ROMA 

367)   ROTA  OMBRETTA RTOMRT86H48G856F 08/06/1986 PONTE SAN PIETRO 

368)   RUGGIERO  ANGELA RGGNGL97P44G793V 04/09/1997 POLLA 

369)   RUM  VALENTINA RMUVNT99R44E202F 04/10/1999 GROSSETO 

370)   SANARICA  ROBERTA SNRRRT99D63E205T 23/04/1999 GROTTAGLIE 

371)   SANNA  FRANCESCA MARIA SNNFNC97R67F979D 27/10/1997 NUORO 

372)   SANTAFATA  ROSY SNTRSY88P51H501R 11/09/1988 ROMA 

373)   SANTOVITO  MARINA SNTMRN98M45F784T 05/08/1998 MOTTOLA 

374)   SATIRI  BENEDETTA STRBDT98T59E256I 19/12/1998 GUBBIO 

375)   SCALVENZI  LUANA SCLLNU90C51A794F 11/03/1990 BERGAMO 

376)   SCAVELLO  GAIA SCVGAI98C53F205E 13/03/1998 MILANO 

377)   SCHIANO DI COLA  ROBERTA SCHRRT97P65F839R 25/09/1997 NAPOLI 

378)   SCHINELLI  MICHELA SCHMHL79S49H501Y 09/11/1979 ROMA 

379)   SCHIRANO  SERENA SCHSRN00E44L049A 04/05/2000 TARANTO 

380)   SCHIRRU  LUDOVICA SCHLVC96A51E441A 11/01/1996 LANUSEI 

381)   SCOLA  ISABELLA SCLSLL95R61F205K 21/10/1995 MILANO 

382)   SEGRETO  VALERIA SGRVLR95A67L407Z 27/01/1995 TREVISO 

383)   SERAZIO  ARIANNA SRZRNN99S60D208W 20/11/1999 CUORGNÈ 

384)   SERVENTI  CHIARA SRVCHR98D50G337U 10/04/1998 PARMA 

385)   SICIGNANO  FRANCESCA SCGFNC97S61L845T 21/11/1997 VICO EQUENSE 

386)   SIGNORINO  VALERIA SGNVLR92D66F839X 26/04/1992 NAPOLI 

387)   SILVESTRI  MARIA SLVMRA95R48F839C 08/10/1995 NAPOLI 

388)   SIMONINI  JESSICA SMNJSC96R62F463K 22/10/1996 MONTECCHIO EMILIA 

389)   SINGH  MANPRITT ERICA SNGMPR88L64M102F 24/07/1988 VIZZOLO PREDABISSI 

390)   SOBOLYEVA  YULIYA SBLYLY94E48Z138R 08/05/1994 UCRAINA 

391)   SONCINI  MARTA SNCMRT95T62C933X 22/12/1995 COMO 

392)   SPERANDIO  MARTINA SPRMTN91H58E063Z 18/06/1991 GIUSSANO 

393)   SPOLVERATO  CHIARA SPLCHR98P57A001S 17/09/1998 ABANO TERME 

394)   STACHETTI  REBECCA STCRCC96P59A794V 19/09/1996 BERGAMO 

395)   STAFFOLINI  MARTINA STFMTN97R48M052J 08/10/1997 VIMERCATE 

396)   STEFANIZZI  LARA STFLRA97C42F205Y 02/03/1997 MILANO 

397)   STOPAZZOLA  ANNA STPNNA99M62E512T 22/08/1999 LEGNAGO 

398)   STROPPA  GLORIA STRGLR97M54F205T 14/08/1997 MILANO 

399)   SUBISSATI  BEATRICE SBSBRC98R56B729E 16/10/1998 CARATE BRIANZA 

400)   SURACI  ELENA FLAVIA FELICITA SRCLFL91L50F205U 10/07/1991 MILANO 

401)   TAMMEO  SARA TMMSRA91B47L682W 07/02/1991 VARESE 

402)   TANTARDINI  SONIA RITA TNTSRT96C47E507R 07/03/1996 LECCO 

403)   TAURINO  ROSA TRNRSO91P63F839Y 23/09/1991 NAPOLI 

404)   TAVELLA  ALICE TVLLCA97S66F205J 26/11/1997 MILANO 

405)   TESAURO  MARINA TSRMRN97C41A783M 01/03/1997 BENEVENTO 

406)   TIBERI  BEATRICE TBRBRC89L68G478C 28/07/1989 PERUGIA 

407)   TOMASELLI  EVELIN TMSVLN98R52L378L 12/10/1998 TRENTO 

408)   TORELLI  CARLOTTA TRLCLT97D56H223G 16/04/1997 REGGIO NELL’EMILIA 
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409)   TORRONI  ISABEL JACQUELINE TRRSLJ97M48H501D 08/08/1997 ROMA 

410)   TOZZOLI  ANDREANA TZZNRN97M43F839T 03/08/1997 NAPOLI 

411)   TRAMBUSTI  SARA TRMSRA93L54I577G 14/07/1993 SEGRATE 

412)   TRAMONTANO  ELENA MARIA TRMLMR98P63F839G 23/09/1998 NAPOLI 

413)   TRAPANI  SARA TRPSRA97R42F119C 02/10/1997 MELZO 

414)   TRAVINO  ALESSIA TRVLSS00C53E919R 13/03/2000 MARATEA 

415)   TREZZI  SUSANNA TRZSNN99M62M052F 22/08/1999 VIMERCATE 

416)   TROIANI  ELENA TRNLNE97E43D542D 03/05/1997 FERMO 

417)   TROTTA  ALICE TRTLCA99T43L746H 03/12/1999 VERBANIA 

418)   TROTTA  CHIARA TRTCHR96T55A485O 15/12/1996 ATESSA 

419)   TUNIZ  ELISABETTA TNZLBT99R69F356V 29/10/1999 MONFALCONE 

420)   TURCO  ROSEMARY TRCRMR99M42I690W 02/08/1999 SESTO SAN GIOVANNI 

421)   TURRI  CAMILLA TRRCLL91M53F205B 13/08/1991 MILANO 

422)   URCIULLO  GIULIANA RCLGLN95M49I754P 09/08/1995 SIRACUSA 

423)   VACCA ROJAS  GESUINA VCCGSN97T68Z611A 28/12/1997 PERÙ 

424)   VAIANO  MARIALUCIA VNAMLC95D44F839G 04/04/1995 NAPOLI 

425)   VALENTE  FEDERICA VLNFRC98D58D862T 18/04/1998 GALATINA 

426)   VALIZIA  LAURA VLZLRA98T61M109P 21/12/1998 VOGHERA 

427)   VALLONE  MICHELA VLLMHL91M57M102O 17/08/1991 VIZZOLO PREDABISSI 

428)   VANINI  CHIARA VNNCHR97H46C933U 06/06/1997 COMO 

429)   VARASIO  MATILDE VRSMLD97L66I274K 26/07/1997 SANT'ANGELO LODIGIANO 

430)   VARONE  FEDERICA VRNFRC98P59I403O 19/09/1998 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

431)   VEDANI  CATERINA VDNCRN96M42F704L 02/08/1996 MONZA 

432)   VEDOVATO  GIORGIA VDVGRG87A58F205N 18/01/1987 MILANO 

433)   VENTURA  LUCREZIA VNTLRZ92B46A662T 06/02/1992 BARI 

434)   VERNUCCIO  ALICE VRNLCA99A55G273H 15/01/1999 PALERMO 

435)   VERRINI  BENEDETTA VRRBDT98M42F023D 02/08/1998 MASSA 

436)   VEZZOLA  ANNA VZZNNA97H63D940W 23/06/1997 GAVARDO 

437)   VILLA  MONICA VLLMNC97R60L667V 20/10/1997 VAPRIO D'ADDA 

438)   VINCIGUERRA  FEDERICA VNCFRC91A62F262U 22/01/1991 MODUGNO 

439)   VINO  MARTA VNIMRT96E70F704A 30/05/1996 MONZA 

440)   VIOLA  ALICE VLILCA94A68A145U 28/01/1994 ALBENGA 

441)   VIOLA  ELISABETTA VLILBT94E49F205W 09/05/1994 MILANO 

442)   VITELLOZZI ARDITO  FRANCESCA VTLFNC92E50L219G 10/05/1992 ROMA 

443)   ZAFFARONI  GIULIA ZFFGLI97L51I441N 11/07/1997 SARONNO 

444)   ZALAFFI  MARTA ZLFMRT96H56E507C 16/06/1996 LECCO 

445)   ZALLOCCO  MARTA ZLLMRT97A68C770C 28/01/1997 CIVITANOVA MARCHE 

446)   ZAMBRINI  MARIA ZMBMRA98M50I829C 10/08/1998 SONDRIO 

447)   ZANADA  SERENA ZNDSRN90A70E801F 30/01/1990 MAGENTA 

448)   ZANETTA  MARTINA ZNTMTN95S65A290F 25/11/1995 ANGERA 

449)   ZAZZA  MARTINA ZZZMTN97M66H501P 26/08/1997 ROMA 

450)   ZISA  ELISA ZSILSE96M70G478Z 30/08/1996 PERUGIA 
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1)   ABBASI  SHIRIN BBSSRN92R51D198P 11/10/1992 CUGGIONO 

2)   ABIDI  SOUHIR BDASHR96E50G337B 10/05/1996 PARMA 

3)   AFFINITO  ANGELA FFNNGL90T52E791W 12/12/1990 MADDALONI 

4)   AGLOSSI  SEWEDOH GLSSDH76C71Z314R 31/03/1976 BENIN 

5)   AGOSTONI  ALICE GSTLCA96L55F205F 15/07/1996 MILANO 

6)   AIMAR  VERONICA MRAVNC93T60L750C 20/12/1993 VERCELLI 

7)   AIROLDI  MICHELA RLDMHL99S53I628I 13/11/1999 SERIATE 

8)   ALBA  ELISA LBALSE98L42B354T 02/07/1998 CAGLIARI 

9)   ALBINI  ALICE LBNLCA93L49M109X 09/07/1993 VOGHERA 

10)   ALESSANDRETTI  GRETA LSSGRT99L53G478Y 13/07/1999 PERUGIA 

11)   ALLARIA  GIULIA LLRGLI98H49E290B 09/06/1998 IMPERIA 

12)   AMATI  CATERINA MTACRN97H47G942H 07/06/1997 POTENZA 

13)   AMBROSIO  ANDREA MBRNDR99T16D286Z 16/12/1999 DESIO 

14)   ANDORA  SOFIA NDRSFO97C55D969W 15/03/1997 GENOVA 

15)   ANGILLETTA  VANESSA NGLVSS93H70F205X 30/06/1993 MILANO 

16)   ANIMOBONO  GIORGIA NMBGRG96A66D451O 26/01/1996 FABRIANO 

17)   APICE  NOEMI PCANMO97M42B715I 02/08/1997 CAPUA 

18)   ARALP  IDIL RLPDLI77D57Z243B 17/04/1977 TURCHIA 

19)   ARENI  ANGELICA RNANLC98A69A475X 29/01/1998 ASSISI 

20)   ARICI  MARTA RCAMRT97A44A794X 04/01/1997 BERGAMO 

21)   ARICÒ  GIULIA RCAGLI95C47G388R 07/03/1995 PAVIA 

22)   ASCIONE  VALENTINA SCNVNT96S45F839Q 05/11/1996 NAPOLI 

23)   ATTI  LISA TERESA TTALTR96L42A470D 02/07/1996 ASOLA 

24)   ATZENI  SARA TZNSRA96T42B354B 02/12/1996 CAGLIARI 

25)   BALLISTA  ANNAMARIA BLLNMR95H58C312P 18/06/1995 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 

26)   BANI  BEATRICE BNABRC96T51H501N 11/12/1996 ROMA 

27)   BARATTA  SARA BRTSRA97B67G337L 27/02/1997 PARMA 

28)   BARBAROTTA  GIULIA BRBGLI96L66F704O 26/07/1996 MONZA 

29)   BARBIERA  VANESSAMARIA BRBVSS96H52I356B 12/06/1996 SANTO STEFANO QUISQUINA 

30)   BARBIERI  ARIANNA BRBRNN90M50F205F 10/08/1990 MILANO 

31)   BARBIERI  AURORA HILLARY BRBRHL96P63G388P 23/09/1996 PAVIA 

32)   BARCHIELLI  ALICE BRCLCA96S66D611N 26/11/1996 FIORENZUOLA 

33)   BARITELLO  ELENA BRTLNE97M56B111E 16/08/1997 BRA 

34)   BASILE  FEDERICA BSLFRC98T52L049X 12/12/1998 TARANTO 

35)   BATTISTINI  ELEONORA BTTLNR96L55F205X 15/07/1996 MILANO 

36)   BELFIORE  GIULIA BLFGLI95P64F965B 24/09/1995 NOVI LIGURE 

37)   BELLATO  MARTINA BLLMTN91H66L304L 26/06/1991 TORTONA 

38)   BELLI PAOLOBELLI  ILARIA BLLLRI97C64D653Q 24/03/1997 FOLIGNO 

39)   BELLUCCI  GRETA BLLGRT90E54B157L 14/05/1990 BRESCIA 

40)   BELLUSCI  ELEONORA BLLLNR94H68E409I 28/06/1994 LAGONEGRO 

41)   BERGAMASCHI  SARA BRGSRA99P60L746P 20/09/1999 VERBANIA 

42)   BERGNA  SOFIA BRGSFO97S58C933S 18/11/1997 COMO 

43)   BERNOCCHI  NICOLETTA BRNNLT98M42E648P 02/08/1998 LODI 

44)   BERSANI  ELEONORA BRSLNR98M51G535I 11/08/1998 PIACENZA 

45)   BERTOLOTTI  ELISA BRTLSE98E67E648F 27/05/1998 LODI 

46)   BERTOTTI  REBECCA BRTRCC97H58L750C 18/06/1997 VERCELLI 

47)   BIANCO  ALESSIA BNCLSS97T50C933K 10/12/1997 COMO 

48)   BIFFI  ELEONORA BFFLNR97L63E648X 23/07/1997 LODI 

49)   BILOTTI  VALENTINA BLTVNT97D52G388O 12/04/1997 PAVIA 
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50)   BOCCHI  MANUELA BCCMNL97R59G388W 19/10/1997 PAVIA 

51)   BOCCIA  NADIA BCCNDA95P65C129W 25/09/1995 CASTELLAMMARE DI STABIA 

52)   BOMBONATO  GIULIA BMBGLI87D54A010C 14/04/1987 ABBIATEGRASSO 

53)   BONA  SOFIA BNOSFO98R52B157J 12/10/1998 BRESCIA 

54)   BONADEO  ELENA BNDLNE98C56L304G 16/03/1998 TORTONA 

55)   BONADEO  FRANCESCA BNDFNC97A52I829G 12/01/1997 SONDRIO 

56)   BONAZZA  MARTINA BNZMTN94C61G388V 21/03/1994 PAVIA 

57)   BONI  GIORGIA BNOGRG96R66F205T 26/10/1996 MILANO 

58)   BONINI  SARA BNNSRA96A69B034Y 29/01/1996 FIDENZA 

59)   BORDONI  NICOLETTA BRDNLT98H62C770O 22/06/1998 CIVITANOVA MARCHE 

60)   BORRELLI  SARA BRRSRA95C70D704P 30/03/1995 FORLÌ 

61)   BOSSIO  FEDERICA BSSFRC89A60G999I 20/01/1989 PRATO 

62)   BOUHACHEM  FATIMA ZAHRA BHCFMZ98M69Z330O 29/08/1998 MAROCCO 

63)   BOYER  CHIARA BYRCHR95E51I470D 11/05/1995 SAVIGLIANO 

64)   BRANCA  BENEDETTA BRNBDT95S52B354E 12/11/1995 CAGLIARI 

65)   BRANCALEONI  ASYA BRNSYA97C54E256Z 14/03/1997 GUBBIO 

66)   BRESCIANI  CHIARA BRSCHR98P67D150Z 27/09/1998 CREMONA 

67)   BROSIO  VERONICA BRSVNC97R46F205U 06/10/1997 MILANO 

68)   BRUGNONE  FEDERICA BRGFRC98D66F839W 26/04/1998 NAPOLI 

69)   BRUNO  GIULIANA BRNGLN98S60G273D 20/11/1998 PALERMO 

70)   BRUNO  LETIZIA BRNLTZ94L71G713Y 31/07/1994 PISTOIA 

71)   BRUZZANO  MARIA ASSUNTA BRZMSS91D64F537I 24/04/1991 VIBO VALENTIA 

72)   BUCCA  ELEONORA BCCLNR93R44L667T 04/10/1993 VAPRIO D'ADDA 

73)   BUFAGNA  CLAUDIA BFGCLD97T41A462R 01/12/1997 ASCOLI PICENO 

74)   BUGLIONE  ANNARITA BGLNRT96M47F839I 07/08/1996 NAPOLI 

75)   BUONINCONTRO  ANNALISA BNNNLS90L69E791U 29/07/1990 MADDALONI 

76)   BURDIN  ESTHER BRDSHR97E46Z110D 06/05/1997 FRANCIA 

77)   BUSTI  ANNA LISA BSTNLS77C56G478B 16/03/1977 PERUGIA 

78)   CACCIAPUOTI  FRANCESCA CCCFNC97H44F205Q 04/06/1997 MILANO 

79)   CAGLIONI  MARTINA CGLMTN94T42A794H 02/12/1994 BERGAMO 

80)   CALABRESE  CLAUDIA CLBCLD98H58L049C 18/06/1998 TARAMTO 

81)   CALIARI  EMMA CLRMME97L55L781O 15/07/1997 VERONA 

82)   CALISE  ILARIA CLSLRI99H70F839C 30/06/1999 NAPOLI 

83)   CAMARDA  CAROLINA CMRCLN97R65B300E 25/10/1997 BUSTO ARISIZIO 

84)   CANNIA  GIORGIA MARIA CNNGGM96R57F899A 17/10/1996 NISCEMI 

85)   CAPELLETTI  ANNA CPLNNA95E46D142T 06/05/1995 CREMA 

86)   CAPUZZI  VALENTINA CPZVNT98S44F205Y 04/11/1998 MILANO 

87)   CARADONNA  CHIARA CRDCHR96E64G702O 24/05/1996 PISA 

88)   CARBONE  ALESSIA CRBLSS97M53B729G 13/08/1997 CARATE BRIANZA 

89)   CAROLLA  MARIA CRLMRA91D45E932V 05/04/1991 MARCIANISE 

90)   CAROLLO  BEATRICE CRLBRC95M45D940X 05/08/1995 GAVARDO 

91)   CARRATÙ  CRISTINA CRRCST98H67F704H 27/06/1998 MONZA 

92)   CASALI  GAIA ILARIA CSLGLR99B55F205V 15/02/1999 MILANO 

93)   CASANOVA  LUCIA CSNLCU99S49A246O 09/11/1999 ALZANO LOMBARDO 

94)   CASARTELLI  FRANCESCA CSRFNC95L71L682E 31/07/1995 VARESE 

95)   CASERINI  SILVIA MARIA CSRSVM95H47F205C 07/06/1995 MILANO 

96)   CASINI  LAURA CSNLRA98B66D969H 26/02/1998 GENOVA 

97)   CASTALDO  EMILY CSTMLY96C61G141V 21/03/1996 ORTONA 

98)   CATALANO  FEDERICA CTLFRC90L63F205A 23/07/1990 MILANO 
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99)   CATONE  ANTONELLA CTNNNL89H48H703F 08/06/1989 SALERNO 

100)   CATTABRIGA  GIULIA CTTGLI98R58E801K 18/10/1998 MAGENTA 

101)   CECCAGNOLI  CAMILLA CCCCLL96C45D786R 05/03/1996 UMBERTIDE 

102)   CENTORE  ANGELA CNTNGL92T44I234Q 04/12/1992 SANTA MARIA CAPUA VETERE 

103)   CEOLONI  MARTINA CLNMTN96D55E951B 15/04/1996 MARIANO COMENSE 

104)   CESARANO  ANNA CSRNNA96M67L845X 27/08/1996 VICO EQUENSE 

105)   CESARI  NOEMI CSRNMO97R57A462Y 17/10/1997 ASCOLI PICENO 

106)   CHIANELLA  JESSICA CHNJSC93A47D653B 07/01/1993 FOLIGNO 

107)   CIAMBRONE  GIULIA CMBGLI95T45F205L 05/12/1995 MILANO 

108)   CICCARONE  ANGELICA CCCNLC98E61A662X 21/05/1998 BARI 

109)   CICERI  ELENA SOFIA CCRLSF96P41F205W 01/09/1996 MILANO 

110)   CIPRIAN  NICOLE CPRNCL98P60M109Z 20/09/1998 VOGHERA 

111)   CIPRIETTI  SARA CPRSRA96R50H769Q 10/10/1996 SAN BENEDETTO DEL TRONTO 

112)   CIRIGLIANO  ANGELICA CRGNLC95A69G793T 29/01/1995 POLLA 

113)   CIRILLO  FEDERICA CRLFRC97L58G309B 18/07/1997 VILLARICCA 

114)   CIVINELLI  MATILDE CVNMLD94S66E730S 26/11/1994 LUGO 

115)   COLASANTE  ALESSIA CLSLSS98P49E243Q 09/09/1998 GUARDIAGRELE 

116)   COLOMBI  GRETA CLMGRT93M42I577H 02/08/1993 SEGRATE 

117)   COLUCCI  MATILDE CLCMLD99D44A001N 04/04/1999 ABANO TERME 

118)   CONDOTTA  ALESSIA CNDLSS97M69L682W 29/08/1997 VARESE 

119)   CONSONNI  ELENA CNSLNE98M42D286W 02/08/1998 DESIO 

120)   CONTE  MARIA ANNUNZIATA CNTMNN86M46I119N 06/08/1986 SAN PIETRO VERNOTICO 

121)   CONTI  ADELE CNTDLA95H52I577H 12/06/1995 SEGRATE 

122)   CORRADO  NICETO ANTONIO CRRNTN99H23F152L 23/06/1999 MESAGNE 

123)   CORTESI  ALESSANDRA CRTLSN94P56F205N 16/09/1994 MILANO 

124)   COZZOLINO  MICHELA CZZMHL98T51F463M 11/12/1998 MONTECCHIO EMILIA 

125)   CREA  FRANCESCA CREFNC99B59B201Q 19/02/1999 BRONI 

126)   CRESPI  FRANCESCO CRSFNC97T06D869L 06/12/1997 GALLARATE 

127)   CUCCIA  SILVIA CCCSLV00C50G348Z 10/03/2000 PARTINICO 

128)   CUTRÌ  ANTONELLA CTRNNL98A41I577Z 01/01/1998 SEGRATE 

129)   DALLA PAOLA  NOEMI DLLNMO96B58H264P 18/02/1996 RHO 

130)   DANESE  ALICE DNSLCA97D46L424D 06/04/1997 TRIESTE 

131)   DANESE  FEDERICA DNSFRC97C64F704W 24/03/1997 MONZA 

132)   D'ASTOLFO  MARZIA DSTMRZ97D64H501Y 24/04/1997 ROMA 

133)   DE ANGELI  LAURA DNGLRA90E43L682E 03/05/1990 VARESE 

134)   DE COSIMI  CHIARA DCSCHR99A44H282W 04/01/1999 RIETI 

135)   DE DONATO  NOEMI DDNNMO95R70A509V 30/10/1995 AVELLINO 

136)   DE LEONARDIS  GIULIA DLNGLI92C42E155L 02/03/1992 GRAVINA IN PUGLIA 

137)   DE MANES  MARTA DMNMRT98M70F839Z 30/08/1998 NAPOLI 

138)   DE NOVELLIS  NADIA NOEMI DNVNNM97C43F839L 03/03/1997 NAPOLI 

139)   DE SABATO  ELEONORA DSBLNR94C70H501B 30/03/1994 ROMA 

140)   DE TOFFOL  CAROLINA DTFCLN97L53A757L 13/07/1997 BELLUNO 

141)   DEGASPERI  MARY DGSMRY98A52L378X 12/01/1998 TRENTO 

142)   DEL BIMBO  BENEDETTA DLBBDT97E58E625K 18/05/1997 LIVORNO 

143)   DEL GIUDICE  SARA DLGSRA96T65I992G 25/12/1996 SUBIACO 

144)   DELLA PIETA'  VIOLA DLLVLI92R51C957G 11/10/1992 CONEGLIANO 

145)   DELPERO MAMANI  NATAHYEL DLPNHY93M43L378Q 03/08/1993 TRENTO 

146)   DEPETRO  SARA DPTSRA96E49E801Q 09/05/1996 MAGENTA 

147)   DI CARLO  GIULIA DCRGLI95R49H501K 09/10/1995 ROMA 
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148)   DI FEDERICO  ALESSIA DFDLSS97P70G482X 30/09/1997 PESCARA 

149)   DI GIORGIO GIANNITTO  MARIANGELA DGRMNG98B65C352W 25/02/1998 CATANZARO 

150)   DI GIOVANNI  MARTINA DGVMTN97H65F839S 25/06/1997 NAPOLI 

151)   DI LALLO  CHIARA DLLCHR98H47A488F 07/06/1998 ATRI 

152)   DI LELLIO  ELEONORA DLLLNR95A63A515H 23/01/1995 AVEZZANO 

153)   DI MARIA  EMANUELA DMRMNL90P62D423W 22/09/1990 ERICE 

154)   DI MARTINO  SARA DMRSRA96M48C129Q 08/08/1996 CASTELLAMMARE DI STABIA 

155)   DI NATALI  CHIARA DNTCHR95L59A089A 19/07/1995 AGRIGENTO 

156)   DI NICOLA  GIULIA DNCGLI98C46G273R 06/03/1998 PALERMO 

157)   DI NIZIO  GIUSEPPINA DNZGPP77L68C632P 28/07/1977 CHIETI 

158)   DONADEL  ILARIA DNDLRI96D52L872K 12/04/1996 VIGEVANO 

159)   DONADIO  ILARIA DNDLRI96S53D869Y 13/11/1996 GALLARATE 

160)   DONADIO  MARIACHIARA DNDMCH95E59H703N 19/05/1995 SALERNO 

161)   DONNARUMMA  ROSA DNNRSO97H49L845S 09/06/1997 VICO EQUENSE 

162)   ESPOSITO  MARCELLA SPSMCL97H45F839V 05/06/1997 NAPOLI 

163)   ESPOSITO  MARIAITALIA SPSMTL98C57E791G 17/03/1998 MADDALONI 

164)   FANELLI  ELISABETTA FNLLBT98L53B619N 13/07/1998 CANOSA DI PUGLIA 

165)   FARFARIELLO  ANGELA FRFNGL94A47L738X 07/01/1994 VENOSA 

166)   FENZA  AGUEDA ANTONELLA FNZGNT83M57Z614Y 17/08/1983 MERCATO SAN SEVERINO 

167)   FERRANDI  FABIANA FRRFBN92S53F133O 13/11/1992 MERATE 

168)   FERRARI  LAURA FRRLRA82L70F257S 30/07/1982 MODENA 

169)   FERRETTI  ELISA FRRLSE85R60F205X 20/10/1985 MILANO 

170)   FIORILLI  MARIACLAUDIA FRLMCL92S70B519L 30/11/1992 CAMPOBASSO 

171)   FORMENTI  MARTINA FRMMTN98D54B300Q 14/04/1998 BUSTO ARSIZIO 

172)   FORMISANO  GIULIANA FRMGLN91E64F839J 24/05/1991 NAPOLI 

173)   FRANCIA  CHIARA FRNCHR99B55L117H 15/02/1999 TERNI 

174)   FRASCA  PAOLA FRSPLA94R71F258F 31/10/1994 MODICA 

175)   FRIGERIO  MARTA FRGMRT98C51C933A 11/03/1998 COMO 

176)   FRUTTO  SALVATORE FRTSVT98M28F839Z 28/08/1998 NAPOLI 

177)   FUSCO  ELENA FSCLNE92R54H703R 14/10/1992 SALERNO 

178)   GADANI  CARLOTTA GDNCLT98B44I480B 04/02/1998 SAVONA 

179)   GAIBOR CARVAJAL  INGRID KATHERINE GBRNRD98A42Z605K 02/01/1998 ECUADOR 

180)   GALBIATI  GRETA GLBGRT97B66F205B 26/02/1997 MILANO 

181)   GALLO  FEDERICA GLLFRC98R64F839P 24/10/1998 NAPOLI 

182)   GALOPPO  VITTORIA MARIA BEATRICE GLPVTR96C48F205D 08/03/1996 MILANO 

183)   GAMBERINI  SILVIA GMBSLV96R69H264D 29/10/1996 RHO 

184)   GAROZZO  GIULIANA GRZGLN99L67C351T 27/07/1999 CATANIA 

185)   GASPARINI  LUCIA GSPLCU97R53E388C 13/10/1997 JESI 

186)   GHIDORZI  SOFIA GHDSFO99D42E897N 02/04/1999 MANTOVA 

187)   GHILARDINI  ELISA GHLLSE99R42A794F 02/10/1999 BERGAMO 

188)   GIANNINI  BENEDETTA GNNBDT97M52F592H 12/08/1997 MONTEPULCIANO 

189)   GIANNO  PAMELA GNNPML94P62D423W 22/09/1994 ERICE 

190)   GIANOLA  MADDALENA GNLMDL98D49E507B 09/04/1998 LECCO 

191)   GIARDINIERI  LAURA GRDLRA94E49H501H 09/05/1994 ROMA 

192)   GIDIUCCI  ELENA GDCLNE90A44D542O 04/01/1990 FERMO 

193)   GIORDANO  ALICE GRDLCA96T47E690Q 07/12/1996 LORETO 

194)   GIORGI  ASIA GRGSAI97E59C357M 19/05/1997 CATTOLICA 

195)   GIOVANNINI  MARTINA GVNMTN97L67G388I 27/07/1997 PAVIA 

196)   GIOVANNONI  MIRIAM GVNMRM95E67L120E 27/05/1995 TERRACINA 
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197)   GIVONETTI  SIMONA GVNSMN96E59E379Y 19/05/1996 IVREA 

198)   GOMEZ VERA  SHARON ELIZABETH GMZSRN93R41Z605W 01/10/1993 ECUADOR 

199)   GOZZO  VANESSA GZZVSS93M42I754W 02/08/1993 SIRACUSA 

200)   GRACEFFA  GIULIA GRCGLI99C44A522T 04/03/1999 AVOLA 

201)   GRANDI  CHIARA GRNCHR99P45C573L 05/09/1999 CESENA 

202)   GRASSI  BIANCA GRSBNC99R45G187X 05/10/1999 OSTUNI 

203)   GRILLI  GIORGIA GRLGRG98M71E256J 31/08/1998 GUBBIO 

204)   GROSSI  FRANCESCA GRSFNC96S41I838H 01/11/1996 SORA 

205)   GUARNACCIA  TERESA GRNTRS96L67D969U 27/07/1996 GENOVA 

206)   GUERRA  FEDERICA GRRFRC89P65D969A 25/09/1989 GENOVA 

207)   HENKE  FRANCESCA HNKFNC97D68F839L 28/04/1997 NAPOLI 

208)   IACONELLI  ERICA CNLRCE95A70F205C 30/01/1995 MILANO 

209)   IANNONE  CELESTE NNNCST97D51G337D 11/04/1997 PARMA 

210)   IELPO  ELEUTI LPILTE81T42G942Q 02/12/1981 POTENZA 

211)   IMPASTATO  CLAUDIA MPSCLD99C46G273D 06/03/1999 PALERMO 

212)   INZAINA  FRANCESCA NZNFNC98R65I452T 25/10/1998 SASSARI 

213)   IOVINE  ANNARITA VNINRT94M70F839Z 30/08/1994 NAPOLI 

214)   IUSO  MARIANNA SIUMNN98M67A271H 27/08/1998 ANCONA 

215)   LAMPONI  CAMILLA LMPCLL97S58B201C 18/11/1997 BRONI 

216)   LAVACCA MOLINARI  NAGALAKSHMI LVCNLK95C56Z222P 16/03/1995 INDIA 

217)   LAZZARO  LAURA LZZLRA90B51A271F 11/02/1990 ANCONA 

218)   LENE  VERONICA MARIA LNEVNC96D46G203K 06/04/1996 OZIERI 

219)   LETTINI  GLORIA LTTGLR96P62B019Z 22/09/1996 BORGOMANERO 

220)   LEVI  ELENA LVELNE97A48A944Z 08/01/1997 BOLOGNA 

221)   LIBERATORE  LUISA LBRLSU94C67E335G 27/03/1994 ISERNIA 

222)   LOMBARDI  FEDERICA LMBFRC96M45L872F 05/08/1996 VIGEVANO 

223)   LOMBARDI  MANUELA LMBMNL98C58D708A 18/03/1998 FORMIA 

224)   LONARDO  ALESSIA LNRLSS97S44B300Y 04/11/1997 BUSTO ARSIZIO 

225)   LONARDONI  MARIA CHIARA LNRMCH98C67D037A 27/03/1998 CORREGGIO 

226)   LONGINO  ROSSELLA LNGRSL91E55E131Y 15/05/1991 GRAGNANO 

227)   LUCCONI  LUCIA LCCLCU97D56E975R 16/04/1997 MARSCIANO 

228)   LUDOVICO  FEDERICA LDVFRC97H46L049D 06/06/1997 TARANTO 

229)   LUPICA CORDAZZARO  BARBARA LPCBBR96S42B202X 02/11/1996 BRONTE 

230)   LURASCHI  SARAH LRSSRH97A44C933L 04/01/1997 COMO 

231)   MACARIO  STEFANIA CATERINA MCRSFN93M53F205T 13/08/1993 MILANO 

232)   MACELLONI  ANITA MCLNTA99H70I046E 30/06/1999 SAN MINIATO 

233)   MACRI  ROSA MCRRSO97C65C361I 25/03/1997 CAVA DE' TIRRENI 

234)   MAFFEIS  AURORA MARIA MFFRMR90M67M102L 27/08/1990 VIZZOLO PREDABISSI 

235)   MAGAGNA  GRETA MGGGRT99C59L781N 19/03/1999 VERONA 

236)   MAGGIOLO  ARIANNA MGGRNN96T42H620I 02/12/1996 ROVIGO 

237)   MAGGIORELLI  CAROLINA MGGCLN96S42D612A 02/11/1996 FIRENZE 

238)   MAGISTRO  GLORIA MGSGLR97H42C933U 02/06/1997 COMO 

239)   MAGRO  CARLA MGRCRL00A48I533F 08/01/2000 SCIACCA 

240)   MALACARNE  CAMILLA MLCCLL98P57G843L 17/09/1998 PONTEDERA 

241)   MALATERRA  GRETA MLTGRT98B49G388O 09/02/1998 PAVIA 

242)   MALINVERNO  CHIARA MLNCHR99R50B201F 10/10/1999 BRONI 

243)   MANTOVAN  GIULIA TECLA MNTGTC93H59G388S 19/06/1993 PAVIA 

244)   MANZALINI  ARIANNA MNZRNN97S46D869E 06/11/1997 GALLARATE 

245)   MARCHIONI  SARA MRCSRA92H49F205Y 09/06/1992 MILANO 
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246)   MARFORI  SERENA MRFSRN96E43G856X 03/05/1996 PONTE SAN PIETRO 

247)   MARIANO  ALICE MARIA MRNLMR98S60E506Z 20/11/1998 LECCE 

248)   MARIN  FRANCESCA MRNFNC96C58G224E 18/03/1996 PADOVA 

249)   MARINARI  LUCIA MRNLCU98H46A509I 06/06/1998 AVELLINO 

250)   MARINO  MARTA MRNMRT96M41F943Y 01/08/1996 NOTO 

251)   MARTINISI  FABIANA MRTFBN93H49L219P 09/06/1993 TORINO 

252)   MAS  MARTA MSAMRT99D63C129V 23/04/1999 CASTELLAMMARE DI STABIA 

253)   MASHA  SARA MSHSRA96R52G605C 12/10/1996 PIETRA LIGURE 

254)   MAZZOLA  YLENIA MZZYLN98M60A271R 20/08/1998 ANCONA 

255)   MENCONI  ALICE MNCLCA96L49H199P 09/07/1996 RAVENNA 

256)   MENIN  IRENE MNNRNI95H46F443B 06/06/1995 MONTEBELLUNA 

257)   MESSERE  GIADA MSSGDI97T57E335E 17/12/1997 ISERNIA 

258)   METTA  ELEONORA MTTLNR98S42F205Q 02/11/1998 MILANO 

259)   MEZZELANI  MICHELA MZZMHL97T59G157U 19/12/1997 OSIMO 

260)   MEZZI  MARIA BENEDETTA MZZMBN98L63D862O 23/07/1998 GALATINA 

261)   MIGLIORE  VALENTINA MGLVNT97H45G273T 05/06/1997 PALERMO 

262)   MILILLO  GRAZIA MLLGRZ89T45L109H 05/12/1989 TERLIZZI 

263)   MIRON  BEATRICE MRNBRC97E59B791A 19/05/1997 CARMAGNOLA 

264)   MOIOLI  CELINE MLOCLN99A43A794G 03/01/1999 BERGAMO 

265)   MOLINARI  ANNA MLNNNA93M61F712C 21/08/1993 MORBEGNO 

266)   MONTANA  ARIANNA MNTRNN98M59C351A 19/08/1998 CATANIA 

267)   MONTANARO  FRANCESCA MNTFNC99C56F205U 16/03/1999 MILANO 

268)   MONTEBELLO  ERIKA MNTRKE96P54G580K 14/09/1996 PIAZZA ARMERINA 

269)   MONTEMURRO  FRANCESCA CHIARA MNTFNC96B43F205D 03/02/1996 MILANO 

270)   MORDACCI  CATERINA MRDCRN96E52G337O 12/05/1996 PARMA 

271)   MORELLI  ASIA PIA MRLSPA99B42D643Y 02/02/1999 FOGGIA 

272)   MORETTI  JESSICA MRTJSC97P60F205D 20/09/1997 MILANO 

273)   MORGILLO  ALESSIA MRGLSS99S44G482S 04/11/1999 PESCARA 

274)   MOTTA  FEDERICA HENERIETTE MTTFRC99T68F205C 28/12/1999 MILANO 

275)   MOTTA  FRANCESCA MTTFNC99P61H264O 21/09/1999 RHO 

276)   MURA  PAOLA MRUPLA96H53F912C 13/06/1996 NOCERA INFERIORE 

277)   MURGANTE  GRETA MRGGRT93L54F205S 14/07/1993 MILANO 

278)   MURINO  GIOVANNA MRNGNN98H43F138W 03/06/1998 MERCATO SAN SEVERINO 

279)   NANNINI  GIULIA NNNGLI92H41G999Q 01/06/1992 PRATO 

280)   NATALI  ILARIA NTLLRI95H68E783S 28/06/1995 MACERATA 

281)   NAVARRA  CHIARA NVRCHR00B41G348W 01/02/2000 PARTINICO 

282)   NAZZARRI  FRANCESCA NZZFNC94H55L682M 15/06/1994 VARESE 

283)   NESINA  CHIARA NSNCHR98T50I829L 10/12/1998 SONDRIO 

284)   NOCENTE  ALESSIA NCNLSS98E55I804T 15/05/1998 SULMONA 

285)   NONES  GIULIA NNSGLI98E42A944O 02/05/1998 BOLOGNA 

286)   NOVARA  NOEMI NVRNMO98T63I480U 23/12/1998 SAVONA 

287)   NOVARA  SARA NVRSRA97R62I480S 22/10/1997 SAVONA 

288)   OCCHIPINTI  MARTINA CCHMTN98L57H163I 17/07/1998 RAGUSA 

289)   OGHOMWEN  GIUDITTA GHMGTT98D42L781E 02/04/1998 VERONA 

290)   OLANO  ALESSANDRA LNOLSN96A60G964L 20/01/1996 POZZUOLI 

291)   ORIZIO  MARTINA RZOMTN97L43F205T 03/07/1997 MILANO 

292)   ORSO  LAURA RSOLRA97H63I274N 23/06/1997 SANT'ANGELO LODIGIANO 

293)   OVANI  SARA VNOSRA97T68G479O 28/12/1997 PESARO 

294)   PACI  ALYSON ANDREA PCALSN87P50F205W 10/09/1987 MILANO 
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295)   PAGANO  CLAUDIA PGNCLD92T62G187N 22/12/1992 OSTUNI 

296)   PANARISI  MARIA PNRMRA96T56I533G 16/12/1996 SCIACCA 

297)   PANDOLFO  NAOMI PNDNMA00D66E054Y 26/04/2000 GIUGLIANO IN CAMPANIA 

298)   PANEBIANCO  DAVIDE PNBDVD92S14A028V 14/11/1992 ACIREALE 

299)   PANETTA  MONICA PNTMNC95A50F205Q 10/01/1995 MILANO 

300)   PANUNZI  ANNA PNNNNA97H55H501W 15/06/1997 ROMA 

301)   PAONE  DEBORAH PNADRH98T67F839T 27/12/1998 NAPOLI 

302)   PASINELLI  MARTA PSNMRT96R64E704E 24/10/1996 LOVERE 

303)   PASQUA  ILARIA PSQLRI97D64I156C 24/04/1997 SAN SEVERINO MARCHE 

304)   PAVONE  GIULIANA MARIA PVNGNM97D48H163E 08/04/1997 RAGUSA 

305)   PEDIO  MARIA GRAZIA PDEMGR97C48G751N 08/03/1997 POGGIARDO 

306)   PEDRANZINI  ASTRID PDRSRD96D46C933Z 06/04/1996 COMO 

307)   PENATI  CAMILLA PNTCLL97D42E801K 02/04/1997 MAGENTA 

308)   PEPE  ANNA PPENNA88A55F839Y 15/01/1988 NAPOLI 

309)   PEROTTI  DEBORAH PRTDRH95S60H264U 20/11/1995 RHO 

310)   PESSINA  MARTA PSSMRT94R60F704N 20/10/1994 MONZA 

311)   PICCOLI  ANGELICA PCCNLC98E62H501U 22/05/1998 ROMA 

312)   PIGA  NAOMI PGINMA95B59I225J 19/02/1995 SANTA MARGHERITA LIGURE 

313)   PINO  GIULIANA PNIGLN96H51F158G 11/06/1996 MESSINA 

314)   PIRATONI  CATERINA PRTCRN97E63F205A 23/05/1997 MILANO 

315)   PIROLA  SERENA PRLSRN94M70F704P 30/08/1994 MONZA 

316)   PISANU  FABIANA PSNFBN96P53H856R 13/09/1996 SAN GAVINO MONREALE 

317)   PISCOPO  CONCETTA PSCCCT94L47F839U 07/07/1994 NAPOLI 

318)   PISCOPO  LAURA PSCLRA96S52F839M 12/11/1996 NAPOLI 

319)   PIVOTTO  SELENA PVTSLN91L63D938C 23/07/1991 GATTINARA 

320)   POLTO HURTADO  MARIA DE LOS ANGELES PLTMDL97H67Z614U 27/06/1997 VENEZUELA 

321)   PONTALTO  MARTA PNTMRT99P69I775S 29/09/1999 SOAVE 

322)   PONTINI  ANNA PNTNNA98P47F205J 07/09/1998 MILANO 

323)   PORTA  ELENA PRTLNE97M66L746B 26/08/1997 VERBANIA 

324)   POZZER  LISA PZZLSI99P48L157P 08/09/1999 THIENE 

325)   PRETTI  ELISA PRTLSE98L55A040O 15/07/1998 ACQUAPENDENTE 

326)   PUGLIESE  FLAVIA PGLFLV98B68B180D 28/02/1998 BRINDISI 

327)   RAMETTA  LUDOVICA RMTLVC91L57B506E 17/07/1991 CAMPI SALENTINA 

328)   RATTI  BEATRICE RTTBRC97A49E507K 09/01/1997 LECCO 

329)   REMONATO  CLAUDIA RMNCLD99L50Z103R 10/07/1999 BELGIO 

330)   RICCIARDIELLO  MARIA RCCMRA98D49A558D 09/04/1998 PORRETTA TERME 

331)   RIVA  FRANCESCA RVIFNC95S67F205D 27/11/1995 MILANO 

332)   RIZZI  AURORA RZZRRA98A66F205Z 26/01/1998 MILANO 

333)   RIZZI  STELLA RZZSLL94B45G337I 05/02/1994 PARMA 

334)   RIZZO  MARTINA RZZMTN97S69B157D 29/11/1997 BRESCIA 

335)   RIZZO  VALENTINA IMMACOLATA RZZVNT97T45G751V 05/12/1997 POGGIARDO 

336)   ROCCHEGGIANI  CLAUDIA RCCCLD96E69E388V 29/05/1996 JESI 

337)   ROLLINO  ELISA RLLLSE98T60B885L 20/12/1998 CASALE MONFERRATO 

338)   ROMANO  LUCIA RMNLCU84T53B936J 13/12/1984 CASARANO 

339)   RONCALLO  GIORGIA RNCGRG97A65D969P 25/01/1997 GENOVA 

340)   RONCHI  MARTINA RNCMTN94L67I577G 27/07/1994 SEGRATE 

341)   ROSA  JESSICA RSOJSC90R66A783M 26/10/1990 BENEVENTO 

342)   ROSATI  GIULIA RSTGLI98H63B180X 23/06/1998 BRINDISI 

343)   ROSIN  AURORA RSNRRA97B53L407S 13/02/1997 TREVISO 
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344)   ROSSETTO  MARTINA RSSMTN95R55L407K 15/10/1995 TREVISO 

345)   ROSSI  ASSUNTA RSSSNT95P50F839W 10/09/1995 NAPOLI 

346)   ROSSI  BENEDETTA RSSBDT97M59D969G 19/08/1997 GENOVA 

347)   ROSSI  FRANCESCA RSSFNC94B56H501A 16/02/1994 ROMA 

348)   ROSSI  MARTA RSSMRT97R43H501O 03/10/1997 ROMA 

349)   ROTA  OMBRETTA RTOMRT86H48G856F 08/06/1986 PONTE SAN PIETRO 

350)   RUGGIERO  ANGELA RGGNGL97P44G793V 04/09/1997 POLLA 

351)   RUM  VALENTINA RMUVNT99R44E202F 04/10/1999 GROSSETO 

352)   SANARICA  ROBERTA SNRRRT99D63E205T 23/04/1999 GROTTAGLIE 

353)   SANTOVITO  MARINA SNTMRN98M45F784T 05/08/1998 MOTTOLA 

354)   SATIRI  BENEDETTA STRBDT98T59E256I 19/12/1998 GUBBIO 

355)   SCALVENZI  LUANA SCLLNU90C51A794F 11/03/1990 BERGAMO 

356)   SCAVELLO  GAIA SCVGAI98C53F205E 13/03/1998 MILANO 

357)   SCHIANO DI COLA  ROBERTA SCHRRT97P65F839R 25/09/1997 NAPOLI 

358)   SCHIRANO  SERENA SCHSRN00E44L049A 04/05/2000 TARANTO 

359)   SCHIRRU  LUDOVICA SCHLVC96A51E441A 11/01/1996 LANUSEI 

360)   SCOLA  ISABELLA SCLSLL95R61F205K 21/10/1995 MILANO 

361)   SEGRETO  VALERIA SGRVLR95A67L407Z 27/01/1995 TREVISO 

362)   SERAZIO  ARIANNA SRZRNN99S60D208W 20/11/1999 CUORGNÈ 

363)   SERVENTI  CHIARA SRVCHR98D50G337U 10/04/1998 PARMA 

364)   SICIGNANO  FRANCESCA SCGFNC97S61L845T 21/11/1997 VICO EQUENSE 

365)   SIGNORINO  VALERIA SGNVLR92D66F839X 26/04/1992 NAPOLI 

366)   SILVESTRI  MARIA SLVMRA95R48F839C 08/10/1995 NAPOLI 

367)   SIMONINI  JESSICA SMNJSC96R62F463K 22/10/1996 MONTECCHIO EMILIA 

368)   SINGH  MANPRITT ERICA SNGMPR88L64M102F 24/07/1988 VIZZOLO PREDABISSI 

369)   SOBOLYEVA  YULIYA SBLYLY94E48Z138R 08/05/1994 UCRAINA 

370)   SONCINI  MARTA SNCMRT95T62C933X 22/12/1995 COMO 

371)   SPERANDIO  MARTINA SPRMTN91H58E063Z 18/06/1991 GIUSSANO 

372)   SPOLVERATO  CHIARA SPLCHR98P57A001S 17/09/1998 ABANO TERME 

373)   STACHETTI  REBECCA STCRCC96P59A794V 19/09/1996 BERGAMO 

374)   STAFFOLINI  MARTINA STFMTN97R48M052J 08/10/1997 VIMERCATE 

375)   STEFANIZZI  LARA STFLRA97C42F205Y 02/03/1997 MILANO 

376)   STOPAZZOLA  ANNA STPNNA99M62E512T 22/08/1999 LEGNAGO 

377)   STROPPA  GLORIA STRGLR97M54F205T 14/08/1997 MILANO 

378)   SUBISSATI  BEATRICE SBSBRC98R56B729E 16/10/1998 CARATE BRIANZA 

379)   SURACI  ELENA FLAVIA FELICITA SRCLFL91L50F205U 10/07/1991 MILANO 

380)   TAMMEO  SARA TMMSRA91B47L682W 07/02/1991 VARESE 

381)   TANTARDINI  SONIA RITA TNTSRT96C47E507R 07/03/1996 LECCO 

382)   TAURINO  ROSA TRNRSO91P63F839Y 23/09/1991 NAPOLI 

383)   TAVELLA  ALICE TVLLCA97S66F205J 26/11/1997 MILANO 

384)   TIBERI  BEATRICE TBRBRC89L68G478C 28/07/1989 PERUGIA 

385)   TOMASELLI  EVELIN TMSVLN98R52L378L 12/10/1998 TRENTO 

386)   TORRONI  ISABEL JACQUELINE TRRSLJ97M48H501D 08/08/1997 ROMA 

387)   TOZZOLI  ANDREANA TZZNRN97M43F839T 03/08/1997 NAPOLI 

388)   TRAMBUSTI  SARA TRMSRA93L54I577G 14/07/1993 SEGRATE 

389)   TRAMONTANO  ELENA MARIA TRMLMR98P63F839G 23/09/1998 NAPOLI 

390)   TRAPANI  SARA TRPSRA97R42F119C 02/10/1997 MELZO 

391)   TRAVINO  ALESSIA TRVLSS00C53E919R 13/03/2000 MARATEA 

392)   TREZZI  SUSANNA TRZSNN99M62M052F 22/08/1999 VIMERCATE 
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393)   TROIANI  ELENA TRNLNE97E43D542D 03/05/1997 FERMO 

394)   TROTTA  ALICE TRTLCA99T43L746H 03/12/1999 VERBANIA 

395)   TROTTA  CHIARA TRTCHR96T55A485O 15/12/1996 ATESSA 

396)   TUNIZ  ELISABETTA TNZLBT99R69F356V 29/10/1999 MONFALCONE 

397)   TURCO  ROSEMARY TRCRMR99M42I690W 02/08/1999 SESTO SAN GIOVANNI 

398)   URCIULLO  GIULIANA RCLGLN95M49I754P 09/08/1995 SIRACUSA 

399)   VACCA ROJAS  GESUINA VCCGSN97T68Z611A 28/12/1997 PERÙ 

400)   VALENTE  FEDERICA VLNFRC98D58D862T 18/04/1998 GALATINA 

401)   VALIZIA  LAURA VLZLRA98T61M109P 21/12/1998 VOGHERA 

402)   VALLONE  MICHELA VLLMHL91M57M102O 17/08/1991 VIZZOLO PREDABISSI 

403)   VANINI  CHIARA VNNCHR97H46C933U 06/06/1997 COMO 

404)   VARASIO  MATILDE VRSMLD97L66I274K 26/07/1997 SANT'ANGELO LODIGIANO 

405)   VARONE  FEDERICA VRNFRC98P59I403O 19/09/1998 SAN VITO AL TAGLIAMENTO 

406)   VEDANI  CATERINA VDNCRN96M42F704L 02/08/1996 MONZA 

407)   VEDOVATO  GIORGIA VDVGRG87A58F205N 18/01/1987 MILANO 

408)   VENTURA  LUCREZIA VNTLRZ92B46A662T 06/02/1992 BARI 

409)   VERNUCCIO  ALICE VRNLCA99A55G273H 15/01/1999 PALERMO 

410)   VERRINI  BENEDETTA VRRBDT98M42F023D 02/08/1998 MASSA 

411)   VEZZOLA  ANNA VZZNNA97H63D940W 23/06/1997 GAVARDO 

412)   VILLA  MONICA VLLMNC97R60L667V 20/10/1997 VAPRIO D'ADDA 

413)   VINCIGUERRA  FEDERICA VNCFRC91A62F262U 22/01/1991 MODUGNO 

414)   VINO  MARTA VNIMRT96E70F704A 30/05/1996 MONZA 

415)   VIOLA  ALICE VLILCA94A68A145U 28/01/1994 ALBENGA 

416)   VIOLA  ELISABETTA VLILBT94E49F205W 09/05/1994 MILANO 

417)   VITELLOZZI ARDITO  FRANCESCA VTLFNC92E50L219G 10/05/1992 ROMA 

418)   ZAFFARONI  GIULIA ZFFGLI97L51I441N 11/07/1997 SARONNO 

419)   ZALAFFI  MARTA ZLFMRT96H56E507C 16/06/1996 LECCO 

420)   ZALLOCCO  MARTA ZLLMRT97A68C770C 28/01/1997 CIVITANOVA MARCHE 

421)   ZAMBRINI  MARIA ZMBMRA98M50I829C 10/08/1998 SONDRIO 

422)   ZANADA  SERENA ZNDSRN90A70E801F 30/01/1990 MAGENTA 

423)   ZANETTA  MARTINA ZNTMTN95S65A290F 25/11/1995 ANGERA 

424)   ZAZZA  MARTINA ZZZMTN97M66H501P 26/08/1997 ROMA 

425)   ZISA  ELISA ZSILSE96M70G478Z 30/08/1996 PERUGIA 
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1)   ANDREI  SARA 12/07/1999 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

2)   CAFORIO  RAMONA 06/10/1992 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

3)   CASSARINO  MARTINA 06/12/1995 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

4)   DE FRANCO  JESSICA FILOMENA 02/08/1994 Integrazione contributo 
partecipazione concorso  

5)   DI CIUCCIO  ASIA 20/06/1998 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

6)   GALLARDI  LAURA 22/03/1989 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

7)   MARTINO  MARLENE 09/06/1997 Integrazione contributo 
partecipazione concorso 

8)   MINCHILLO  SARA ENZA 25/03/1995 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

9)   MORSCO  MARTA 21/08/1996 Cognome errato nella domanda 
di partecipazione 

10)   PLATI  CLAUDIA 10/10/1996 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

11)   SANNA  FRANCESCA MARIA 27/10/1997 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

12)   SANTAFATA  ROSY 11/09/1988 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

13)   TESAURO  MARINA 01/03/1997 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

14)   TORELLI  CARLOTTA 16/04/1997 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

15)   TURRI  CAMILLA 13/08/1991 Non ha allegato documento 
d’identità FRONTE/RETRO 

16)   VAIANO  MARIALUCIA 04/04/1995 Integrazione contributo 
partecipazione concorso 
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1)   AZZARA  ROBERTA 01/12/1995 Domanda incompleta 

2)   BARLASCINI  ALICE 01/08/1997 Domanda priva di firma 

3)   BENINCASA  ROSSELLA 16/12/1997 Domanda priva di firma 

4)   DE ANGELIS  ANNA 26/10/1994 Domanda incompleta 

5)   FALUGIANI  LIVIA 10/07/1996 Domanda incompleta 

6)   GIOTTI MATRICARDI  LUCREZIA 10/05/1996 Domanda priva di firma 

7)   IERVOLINO  ERICA 24/11/1996 Domanda incompleta 
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